CORTE SUPREMA DE JUSTICIA SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION ( CORRIENTES

TOTAL DE INSCRIPTOS Y MESAS POR SECCION Y CIRCUITO
ELECCIONES GENERALES 2017 - MUNICIPIO CAPITAL

PADRON UNIFICADO Fecha: 30/03/2017
MESAS
CIRCUITO INSCRIP. DESDE HASTA CANT.

1 CAPITAL 9.793 1 28 28
2 CAPITAL 11.905 29 63 35
2A CAPITAL 17.923 64 115 52
3 CAPITAL 5.608 116 132 17
4 CAPITAL 8.603 133 157 25
5 CAPITAL 18.021 158 209 52
5A CAPITAL 44.794 210 337 128
5B CAPITAL 32.464 338 430 93
5C CAPITAL 21.279 431 491 61
6 CAPITAL 10.826 492 522 31
7 CAPITAL 16.386 523 569 47
7A CAPITAL 11.475 570 602 33
7B CAPITAL 17.937 603 654 52
8 CAPITAL 15.036 655 697 43
9 LAGUNA BRAVA 25.601 698 771 74
9A PASO MARTINEZ 575 772 773 2
10 SANTA CATALINA 8.672 774 798 25
TOTAL Municipio CAPITAL 276.898 798
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